
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/166/21 
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie psychologów, logopedów, doradców zawodowych i terapeutów pedagogicznych zatrudnionych 
w przedszkolu i szkole podstawowej prowadzonych przez Miasto Rejowiec Fabryczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215, z późn. zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla stanowisk: pedagog, psycholog, logopeda, doradca zawodowy, terapeuta pedagogiczny, 
który wynosi 22 godziny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLIX/172/18 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 26 marca 2018 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów zatrudnionych w przedszkolu i szkole podstawowej prowadzonych przez Miasto Rejowiec 
Fabryczny (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 2410). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Robert Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 maja 2021 r.

Poz. 2325


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-24T13:02:03+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




